
AANBRENGEN PE-BUIS, GAS 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

 

Omschrijving 

Het leveren en aanbrengen van PE-buizen, kleur zwart met gele streep. 

 

Diameter in mm PE-80 (SDR 17) PE-100 (SDR 17, PN 
6)

PE-100 (SDR 11, 
PN 10)

Kosten per m 32 x,xx 

40 x,xx 

50 x,xx 

63 x,xx 

75 x,xx 

90 x,xx 

110 x,xx 

160 x,xx 

315 x,xx 

Uur per m 32 x,xx 

40 x,xx 

50 x,xx 

63 x,xx 

75 x,xx 

90 x,xx 

110 x,xx 

160 x,xx 

315 x,xx 

m per uur 32 x,xx 

40 x,xx 

50 x,xx 

63 x,xx 

75 x,xx 

90 x,xx 

110 x,xx 

160 x,xx 

315 x,xx 
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